
UCHWAŁA NR LVII/322/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji i sfinansowania projektu pn. „Rozszerzenie usług wsparcia biznesu 
dla rozwoju przedsiębiorstw w gminach granicznych”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i 20 oraz art.18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 6 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r.  poz. 62, poz. 1000, 
poz.1366) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystapienie w 2019 r. do realizacji projektu pn. „Rozszerzenie usług wsparcia 
biznesu dla rozwoju przedsiębiorstw w gminach granicznych” („Development of business support services for 
growth of businesses in borderline municipalities”) w ramach Programu Interreg „Litwa-Polska” 2014-2020, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w parterstwie z Jurbarkas 
Centrum Informacji Turystycznej i Biznesowej (Litwa) - będącego Lider projektu, Stowarzyszeniem Lokalna 
Grupa Działania Mariampol (Litwa), PI Vilkaviskis Centrum Informacji Turystycznej i Biznesowej (Litwa) 
oraz Gminą i Miastem Szczuczyn (Polska).

2. Warunkiem udziału w Projekcie jest uzyskanie na ten cel wsparcia finansowego ze środków Programu 
Interreg Litwa - Polska, o którym mowa w pkt 1.

§ 2. 1. Udział Miasta Sejny w wydatkach na realizację projektu wynosi 51.883,80 EUR tj. 226.374,20 PLN 
(średni miesięczny kurs euro ECB z lipca 2018 roku - 4.3631).

2. Miasto Sejny w ramach realizacji projektu zobowiązuje się zabezpieczyć w latach 2019-2020 r. wkład 
własny w wysokosci (15%) 7.782,57 EUR tj. 33.956,13 PLN.

3. Refundacja ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg 
„Litwa-Polska” 2014-2020, wynosi 44.101,23 EUR tj. 192.418,07 PLN, co stanowi 85% wartości całego 
projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: FCBD605F-A45E-466A-A718-EE2ED545A3D5. Podpisany Strona 1




